
Paparazzi

Bow Wave

Ve chvíli kdy ti to přijde nejmíň vhod
Tvůj pech plus můj foťák rovná se jackpot
Na háku mám, jestli to je a nebo není fér
Jsem paparazzi, ne Papá Ratzinger
Lovim průser mezi póvlem, nechci úsměv, já lovim problém
24712, celej rok
fotim hrůzu a fotim šok
ministrni s krví mlíkem já hledám
honim jí napříč Karibikem, se nedám
vona je vokáže, já si je nafotim
odešlu do redakce škandálních nahotin
volá mi stááár, má pro mě supertip
řízla se do ruky, mám si jí přijet nafotit
říkám jí sorry, to dneska umí každá
transparentní sebevražda
nafotim přez záclony tvoje pedofilní sklony
nechám tě sahat rukou u mrtvoly na patrony
až budeš problém mít, štěstí nepujde kolem

budu tam já, můj bivak před tvym domem
hlídej si záda, mířim na cíl
supersniper, jsem paparazzi
extra klasse a ty nemáš šanci
pudeš na zem s elegancí

Reph: Až si někdy budeš myslet, že už nemůže bejt hůř
naběhnu tam ještě já, nafotim tě, to si kuř
až problém budeš mít, tak já budu mít práci
jsem parapapa paparazzi
až si někdy budeš myslet, že už nemůže bejt hůř
naběhnu tam ještě já, nafotim tě, to si kuř
až problém budeš mít, tak já budu mít práci
jsem parapapa paparazzi

Probírám exkrementy prominentů
stopuju děti bossů z parlamentu
ukazuju všem, jak je realita tvrdá
znáš to, silnější pes mrdá
hejbu míněnim, vystrkuju hroty
moje lež oběhne svět, než si pravda obuje boty
jsem tvůj stín, budu dál za tebou běhat
když nemáš horko rád, nemáš v kuchyni co dělat
měl bych se stydět, ale ty víš, že se nestydim
fotim tě s hroudou koksu u nosu
měl bych se štítit, ale ty víš, že se neštítim
drž si odstup, tak drž si odstup
klepy lepim, fotky prodávám
co neprodám, to si do archivu dávám
a ve chvíli kdy ti to přijde nejmíň vhod
bouchnu svůj jackpot

Reph:

Jsem slídil, je to moje práce
jsem rubrika celebrity a lubrikace
jsem šakal, kojot, sup, šmírák
z každýho z vás udělám námět na otvírák
střílim svý fotky, pomocí kódů



ne jak ti zelenáči tenkrát u svobodů
páč veřejnost žádá si kamiony fotek, vyhaslejch hvězd bez kalhotek
nuly z reality show ksychty si šlechtěj
lezou mi do prdele, z očí sejít nechtěj
vyrábim slávu, prodávám jejich cd
ničim jim pověst, páč karavana jede
na každym pultu, v každym krámu
přesvěč se sám zejtra k ránu
na stoprocent se kouknout běž
bulvár solí další lež

Reph:

Thend

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

